Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AX 5051.368
Montazni deska

State: 28.2.2026 (Source: rittal.com/sk-sk)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk

AX 5051.368 - Montazni deska pro AX

Features

Obj. ¢islo
Material
Povrch

Rozméry

Tloustka materidlu montazni
desky

Vhodné pro

Baleni

Netto hmotnost

Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

AX 5051.368
Ocelovy plech
pozinkované

Sifka: 250 mm
Vyska: 275 mm

2 mm

Sitka: 300 mm
Vyska: 300 mm

1ks

1,14 kg
1,143 kg
94039910
EC000261

27180101



