

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AX 5051.368 Montážní deska

State: 17.4.2026 (Source: rittal.com/sk-sk)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AX 5051.368 - Montážní deska pro AX

Features

Obj. číslo	AX 5051.368
Materiál	Ocelový plech
Povrch	pozinkované
Rozměry	Šířka: 250 mm Výška: 275 mm
Tloušťka materiálu montážní desky	2 mm
Vhodné pro	Šířka: 300 mm Výška: 300 mm
Balení	1 ks
Netto hmotnost	1,14 kg
Brutto hmotnost	1,143 kg
Číslo celní sazby	94039910
ETIM 9	EC000261
ECLASS 8.0	27180101